Сельская Дума
Муниципального образования

Сельского поселения «Поселок Раменский»

Мосальского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

	от 14 марта 2018 года
	№ 50

	О внесении изменений и дополнений в решение Сельской Думы МО СП «Поселок Раменский» от 26.06.2009 года №138 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение «Поселок Раменский» Мосальского района, Калужской области

    В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Уставом  муниципального образования сельского поселения «Поселок Раменский», с учетом протокола публичных слушаний и заключения об их результатах от 12.03.2018 года
    Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в решение Сельской Думы МО СП «Поселок Раменский» от 26.06.2009 года №138 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение «Поселок Раменский»» изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и опубликования.

	Глава муниципального образования сельского поселения

 «Поселок Раменский»

	                         Е.Е. Соловьева